

עיר וקדיש מזו שמיא נחית

ט"ל תשבת מפי זרעו

ספר
רחמי הרשב"י

הכנה לביאת המשיח

בזוהר דא יפקון מן גלותא ברחמי

והמשכילים יזהרו כלזוהר הרקיע

חוברת מספר 28

תמוז תשע"ד - עיה"ק בית שמש תובב"א

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר
הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

hazohar.com@gmail.com

ראשי פרקים

ה..... בחמש מאות ש"ח נביא את המשיח!!!
כשמשיח יבוא, הספרדים יהיו הראשונים לקבל פני משיח
ו..... צדקנו
ט..... "בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאולת העם!"

עימוד ועיצוב ספרים מקצועי

'מקראי אור'

052-7615936

yoel32@neto.net.il

סֵפֶר הַחֲמִי הַרְשָׁב"ר

חֲלָקִים נִבְחָרִים מִדְּרָשָׁה עֶשְׂרֵת יָמֵי תְּשׁוּבָה תִּשְׁע"א
מִפְּ"ק אֲדַמו"ר מֵהַאֲלָמִין שְׁלִיט"א
בְּבֵית הַמְּדֻרָשׁ עֶטְרַת יִשְׁעִיָּה הַאֲלָמִין - בֵּית שְׁמוֹשׁ
לְעוֹרֵר רַחֲמֵי שָׁמַיִם
עַל יְדֵי הַתְּחַבְּרוֹת לְתַנָּא הָאֱלֹקֵי רַבֵּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאי זי"ע

בְּרוּכִים הַבָּאִים בְּשֵׁם ה'.

בְּרִשׁוֹת הַרְכָּנִים הַגְּאוּנִים, רָאשֵׁי יְשִׁיבוֹת שְׁלִיט"א, וּמְזַכֵּי הַרְבִּים
הַמְקַרְבִּים אֶת אַחֲיוֹנוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לְאַבְיָנוּ שְׁבַשְׁמַיִם ה' עֲלֵיהֶם
יִחְיוּ, שְׁאֲרָגְנוּ אֶת הַקְּבוּץ הַזֶּה, וּבְרִשׁוֹת כָּל הַקְּהָל הַקְּדוֹשׁ הַזֶּה, יוֹסֵף ה'
עֲלֵיכֶם אֶלֶף פְּעָמִים וַיְבָרֵךְ אֶתְכֶם כְּאֲשֶׁר דִּבֶּר לָכֶם, אָמֵן.

אֲנַחְנוּ מִיַּחְלִים וּמְצַפִּים שְׁמַקְדֻשׁ הַשֵּׁם הַגְּדוֹל וְהַנּוֹרָא הַזֶּה הַיּוֹצֵא
מֵהַקְּבוּץ הַקְּדוֹשׁ הַזֶּה, נִזְכָּה לְבִרְכָּת: "וְקִבְּצֵנוּ יַחַד מֵהֲרָה
מֵאַרְבַּע כְּנָפוֹת הָאָרֶץ לְאַרְצֵנוּ", בְּבִיאַת מְשִׁיחַ צְדֻקֵינוּ ב"ב"א.

כְּתוּב בְּמִשְׁנֵה בְּאֲבוֹת (פָּרָק ג א): "עֲקֹבִיא בֶן מֵהַלְלָאֵל אוֹמֵר, הַסְתַּכַּל
בְּשִׁלְשָׁה דְבָרִים וְאִין אַתָּה כָּא לִידֵי עֲבָרָה. דַּע, מֵאִין בָּאת, וּלְאֵן
אַתָּה הוֹלֵךְ, וּלְפָנֵי מִי אַתָּה עֹתִיד לָתֵן דִּין וְחֶשְׁבוֹן... וְלְפָנֵי מִי אַתָּה עֹתִיד
לָתֵן דִּין וְחֶשְׁבוֹן, לְפָנֵי מֶלֶךְ מַלְכֵי הַמְּלָכִים הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא."

שׂוֹאֲלִים הַמְּפָרְשִׁים, מַה זֶה דִּין וְמַה זֶה חֶשְׁבוֹן? וּמְבַאֲרִים, דִּין זֶה עַל
הָעֲבָרָה עֲצָמָה, וְחֶשְׁבוֹן זֶה עַל זְמַן הָעֲבָרָה שֶׁהִיא יָכוֹל
לְעֲשׂוֹת מְצָוָה וּלְלַמּוֹד תּוֹרָה.

יְדוּעִים דְּבָרֵי חַז"ל הַקְּדוֹשִׁים: (יוֹמָא דף פ"ו ע"ב) תְּשׁוּבָה מִירָאָה מֵהַפְּכַת
זְדוּנוֹת לְשִׁגְגוֹת, וְתְשׁוּבָה מֵאֵהָבָה זְדוּנוֹתֵינוּ נֵהֲפָכִים לְזְכוּיוֹת.
וְהַעֲצָה הַיַּחֲדֵדָה לְהִנְצֵל מֵהַחֲשָׁבוֹן הַיָּא תְּשׁוּבָה מֵאֵהָבָה, וְאַחַד מִסוּדֵי
הַתְּשׁוּבָה זֶה קְבֵלָה לְעֹתִיד.

מוֹרִי וְרַבּוֹתֵי!!! אֵיךְ אֲפֹשֶׁר לְתַקֵּן, וְאֵיךְ אֲפֹשֶׁר לְהַפּוֹךְ שְׁעָה אַחַת
לְמֵאוֹת מִלִּיּוֹנֵי שְׁעוֹת שֶׁל תּוֹרָה? וּבִמָּה יִתְרַצֶּה תְּשׁוּבַתְנוּ
לְתְּשׁוּבָה מֵאֵהָבָה? וְמַה נִּקְבַּל עַל עֲצָמָנוּ כְּדֵי לְזַכּוֹת בְּדִין וְחֶשְׁבוֹן?

"על בן יאמרו המשלים באו חשבון תפנה ותכונן עיר סיחון, כי אש יצאה מחשבון להבה מקרית סיחון אכלה ער מואב בעלי במות ארנן (במדבר כ"א, כ"ז-כ"ח), ובגמרא בבא בתרא (דף ע"ח ע"ב): א"ר שמואל בר נחמן א"ר יוחנן מאי דכתיב על כן יאמרו המושלים וגו' המושלים, אלו המושלים ביצרם, בואו חשבון בואו ונחשב חשבוננו של עולם הפסד מצוה כנגד שכרה^[א] ושכר עבירה כנגד הפסדה, תבנה ותכונן, אם אתה עושה כן תבנה בעולם הזה ותכונן לעולם הבא, עכ"ל. וכל מי שעניו בראשו ועדיין בר דעה, ירוץ ויחטוף ויאחז באילן החיים האמיתיים.

בזוה"ק כתוב שכל יהודי חייב לחדש חידושים בשבת קודש, והקב"ה שואל לנשמה מה חידשה, ואם לא חידש נמצאת כבושה גדולה, ועתה על ידי הלימוד הנפלא בזוהר הקדוש ששעה שווה שנה כדברי הכסא מלך ובשבת עולה לערך אלף שנה כדברי הבן איש חי זי"ע, ובשמחה למיליון שנה כדברי האורחות צדיקים, וביסורים כפול מאה כדאיתא באבות דרבי נתן (פרק ג' משנה ו'), רבי ישמעאל ברבי יוסי אומר... לפי שטוב לו לאדם דבר אחד בצער ממאה בריווח^[ב], וגם צער

הערות

[א] סיפור מסוחר יהודי מוכר בירושלים עיה"ק: כשנודע לו דברי הבן איש חי והכסא מלך, ניצל את זמנו ולמד שש שעות בשבת אחת. וסיפר לי על כך. אמרתי לו שכשלומדים בשמחה, זה שווה מליון שנה, ענה לי, לו ידעתי הייתי לומד 13 שעות זוהר בשבת.

בואו וראו מוחו של סוחר שעושה חשבונות על כסף וזהב, כששומע חשבונות כאלו שיכול להגיע לעשירות גדולה כזה, ומקיים בעצמו את הפסוק "טוב לי תורת פיך מאלפי זהב וכסף". ועל זה אפשר להמליץ דברי חז"ל הקדושים במסכת אבות (פרק ד' משנה א'): **בן זומא אומר... איזהו עשיר השמח בחלקו, שנאמר (תהלים קכח), יגיע כפיך פי תאכל אשריך וטוב לך. אשריך, בעולם הזה. וטוב לך, לעולם הבא.**

ואנו מתפללים בכל יום: **"ותן חלקנו בתורתך"**, ומיהו העשיר האמיתי זה ששמח בחלק ולימוד התורה ובה מכפיל את תורתו באלף, וידוע דברי האר"י החי שעיקר עבודת ה' צריך להיות בשמחה, ועל ידה זוכים לכל המעלות וההשגות בסייעתא דשמיא.

[ב] כתב החפץ חיים בספר צפית לישועה (פרק א): וידוע דאיתא באבות דרבי נתן דפעם אחת בצער שקול ממאה פעמים שלא בצער, ועבודת השם יתברך כעת היא טהורה ונקיה שאין בה מטרה לכבוד או שאר פניות, כי אדרבא נתקיים בנו

כבישת היצר נחשב ליסורים, ואיתא בילקוט שמעוני (קהלת פרק ב - רמז תתקסח): אמר רבי חנינא בר פפא, תורה שלמדתי באף נתקיימה לי.
בואו וראו היוצא מחשבון זה: שעה אחת בשבת קודש שווה מאה מיליון שנה תורה, ועוד נחשב כמו שמחדשים חידושים בתורה, וזהו בוודאי חידושים אמיתיים ותורה לשמה, ובכך כל אחד ימצא תיקון ונחת לנשמתו.

אמרו חז"ל (אבות פרק ה' י"ח), כל המזכה את הרבים אין חטא בא על ידו, חטא מלשון חטא ועבירה, וגם מלשון חיסרון כמו "וְהֵייתִי אֲנִי וּבְנֵי שְׁלֹמֹה חֲטָאִים" (מלכים א' פרק א' פסוק כא), שפירושו חסרים.

ובמה נתקן את העבירה? במה נשלים את החיסרון?
כתוב בפסוק (ירמיה פרק י"ג י"ז): "בְּמִסְתָּרִים תִּבְכֶּה נַפְשִׁי מִפְּנֵי גְּוָה וְדָמַעַתְּ דָּמַעַת וְתִרְדַּע עֵינַי דְּמָעָה כִּי נִשְׁבָּה עֲדָר ה'".

ודרשו חז"ל (חגיגה דף ה' ע"ב): אמר רב שמואל בר איניא משמיה דרב מקום יש לו להקדוש ברוך הוא ומסתרים שמו מאי מפני גוה אמר רב שמואל בר יצחק מפני גאוותן של ישראל שניטלה מהם ונתנה לעובדי כוכבים רב שמואל בר נחמני אמר מפני גאוותה של מלכות שמים, עכ"ל.

וכתוב בזוה"ק (חלק ב דף מ"ו ע"א, ובאדרא): כל הלומד אחר חצות לילה הקב"ה משקיט¹⁰ את המלאכים וכולם מקשיבים לקולו, וזה לשון הזוהר הקדוש:

הערות

בעוה"ר וסר מרע משתולל על הבריות (פרש"י בסנהדרין צז ע"א ע"ב כל העולם אומרין עליו שוטה הוא, היינו משתולל לשון שטות), ויראי ה' ימאסו אצל כמה סוגי אנשים. ויש אנשים אשר בשביל לעשות את בניהם יהודים כשרים כדת התורה, מקבלים עליהם לחיות חיי עוני ודוחק כל ימיהם, ומשארית עמלם יפרישו שכר למלמדים ומורים שיחזקו בניהם בתורת ה'. ואינם מהגרים ממקומם למרות עוניים ודוחקם למקומות הרחוקים שהפרנסה מצויה יותר, בשביל חינוך בניהם לתורה ויראה, בודאי נוכל לומר דנחשב זה תשובה לה' בכל לב ונפש.

[ג] וכתב השל"ה הקדוש (מסכת חולין - פרק דרך חיים תוכחת מוסר כ"ב): וכשקול רנה של תורה עולה מלמטה, מחריש הקב"ה כל צבא מעלה ומקשיב הקול ההוא, וכנסת ישראל וכל צבא המלאכים מקשיבים הקול ההוא, כענין שכתוב (שה"ש ח, ג), היושבת בגנים חברים מקשיבים לקולך השמיעיני. וכשהקב"ה מושך חוט של

אבל בפלגות ליליא קודשא בריך הוא עאל כגנתא דעדן לאשתעשעא עם צדיקיא, וכדין בעי ליה לבר נש למיקם ולמלעי באורייתא, והא אתמר דקודשא בריך הוא וכל צדיקיא דבגנתא דעדן כלהו צייתין לקליה, הדא הוא דכתיב (שיר השירים פרק ח' י"ג) **"הַיּוֹשֶׁבֶת בַּגְּנִים חֲבֵרִים מְקַשְׁיָבִים לְקוֹלָךְ הַשְּׁמִיעֵנִי"**. והא אוקמוה היושבת בגנים דא כנסת ישראל, דאיהי משבחת ליה לקודשא בריך הוא בשבחה דאורייתא בליליא, זכאה חולקיה מאן דאשתתף בהדה, לשבחה ליה לקודשא בריך הוא בשבחה דאורייתא.

ובכתבי האר"י מובא (שער הפסוקים - ספר שיר השירים): **"הַיּוֹשֶׁבֶת בַּגְּנִים חֲבֵרִים מְקַשְׁיָבִים לְקוֹלָךְ הַשְּׁמִיעֵנִי"** ראשי תיבות ח'בירים מ'קשיבים ל'קולך ה'שמיעני, הוא חמלה, כמו שדרשו בזוהר בפרשת שמות, על פסוק **"והנה נער בוכה ותחמול עליו"** וגו', והבן זה.

מזרי ורבותי קהל קדוש!

עד מתי תהא שכינתא בגלותא? היאך לא נחוס על אבינו שבשמים?

הערות

חסד על כנסת ישראל, נוטלים חלקם כל המתחברים עמה בלילה. ולפי שהיה דוד יודע דבר זה, אמר חצות לילה אקום להודות לך וגו' (תהלים קיט, סב), וכתיב (תהלים נז, ט) עורה כבודי וגו', ודרשו רז"ל אני מעיר את השחר ואין השחר מעיר אותי, לפי שלא היה ישן אלא כשינת הסוס, והוא סוד נעלם. וכשעלה עמוד השחר באה הכלה מעוטרת מכמה שירות ותושבחות וכמה מיני תודה, כלולה ממעלה וממטה, ויושבת בחיק דודה. וכשרואה אותה באותה התיקון הטוב, מצוה לכתוב בספר כל בני ביתו העומדים בבית ה' בלילות ומושך עליהם חוט של חסד. ומאותו החוט נכתר אותו צדיק בכתר המלך, ויראים ממנו עליונים ותחתונים, ואין בעלי הדין שולטים עליו, לפי שהוא רשום בסימן המלך וניכר שהוא מבני ביתו, ולפיכך אין דנין אותו. והנזהר בזה מעיד על עצמו שהנשמה הקדושה מאירה בו, ומאהבתו ביוצרו מתעורר לעבודתו. ובשביל שהיא שעה רצויה היה מזהיר הנביא ואומר (איכה ב, יט), קומי רוני בלילה לראש אשמורות, וכתיב (ישעיה כו, ט), נפשי אויתך בלילה. וצריך ליזהר שלא יפסיק משיתחיל עד שיתפלל עם הנץ החמה, עכ"ל.

[ד] וברש"י (שם) היושבת בגנים - הקב"ה אומר לכנסת ישראל את הנפוצה בגולה רועה בגנים של אחרים ויושבת בבתי כנסיות ובבתי מדרשות. חברים מקשיבים לקולך - מלאכי השרת חבריך בני אלקים דוגמתך מקשיבים ובאים לשמוע קולך בבתי כנסיות. השמיעני - ואחר כך יקדישו הם שנאמר (איוב ל"ח) ברוך יחד כוכבי בקר אלו ישראל, ואחר כך ויריעו כל בני אלקים.

מלך המשיח מתגולל ביסורים ומתחנן אלינו, הוא רוצה לבוא, השם יתברך רוצה לגאלנו, וכל זה תלוי רק בנו!!!

ומה העצה? משה רבינו אליהו הנביא והרשב"י זיע"א נתנו לנו עצה טובה קלה ומועילה מה לעשות לקירוב הגאולה, וכיצד נזכה שיבוא תיכף ומיד.

אחים יקרים! כולנו ביחד יכולים להביא אותו, תיכף ומיד בעזרת השם.

באחדות ואהבת ישראל.

עלינו להרבות מיליוני שעות תורה.

ולזכות לכל זה, יכולים רק בלימוד זוהר הקדוש.

בחמש מאות ש"ח נביא את המשיח!!!

רבותי, יש לנו כאן ב"ה קידוש השם גדול ונורא! כן ירבו כולנו מתאספים כאן למען הרבות כבוד שמים!!! כאשר כל אחד יקנה 100 ספרי תיקוני זוהר בפחות ממחיר הקרן בחמש ש"ח לספר, סך הכל 500 ש"ח, ויחלק את זה למשפחה ולחברים, ולכל העיר, וכך נגיע לשני מיליון יהודים, וביחד עם בני משפחותיהם [מינימום כל משפחה יש 6 נפשות - כפול שני מליון שווה שנים עשר מיליון יהודים], וכך נגיע לכל עם ישראל לומדי זוהר הקדוש, עתה מובן איך בזיכוי הרבים לא יבואו לידי חיסרון כי מכפיל את זכויותינו למיליארדי שעות תורה עד אין קץ, וכמו שכתוב בזוהר הקדוש שהגאולה אחרונה תבוא רק בזכות ובכוח התורה הקדושה, וכתבו המקובלים שהעצה היחידה להינצל ממלחמת גוג ומגוג^[1] היא ללמוד תורת הסוד ולימוד הזוהר הקדוש בראשונה, ותיכף ומיד מגיע המשיח.

הערות

[ה] ישראל מתאחדים בזוהר הקדוש בגימטריא 1679 כמנין "בסוכות תשבו שבעה ימים". "וענן ה' עליהם יומם", שהשכינה הקדושה חופפת על ישראל, וזוכים ל"סכותה לראשי ביום נשק" [עיין ירושלמי יבמות ע"ח, וכמו שתמיד היה דורש בפתחה לירחי כלה מרן בעל "אבי עזרי" את הפסוק הזה, על סכנת האטום], ובזכות התאחדות עם ישראל בלימוד הזוהר הקדוש, ניצל ממלחמת גוג ומגוג, ועוד, כמו שהתורה צוותה עלינו "בסוכות תשבו שבעת ימים", כך חייבים ללמוד את הזוהר הקדוש כל השבוע בלי הפסק].
למוד הזוהר הקדוש צילא דמהימנותא כספא: כתוב בתהלים (פָּרַק ק"מ ח') "ה

מזרי ורבותי, כולנו רוצים לקרב את הגאולה ברחמים ומתארגנים לקיים תקנת הרמח"ל לכנס את כל היהודים בתיבת נח של הרשב"י זי"ע. על כן מתארגן קו טלפון עולמי וכל אחד יקח על עצמו שעה או חצי שעה ביום להשתתף באלף סיומי זוהר הקדוש ביום אחד (לכל הפחות), ולהתחבר כל היהודים באהבה ואחדות למען שמו באהבה.

פרטים אפשר לקבל אצל חברי הוועד העולמי להצלת עם ישראל, שעל ידי הארגון הקדוש "מפעל הזוהר העולמי" יצ"ו.

ברוך ה' שזכינו שהגאון הצדיק המקובל הרב בניהו שמואלי שליט"א ראש ישיבת המקובלים "נהר שלום" ירושלים, והרב מזכה הרבים העולמי רבי פינחס ראובן שליט"א, הוציאו כעת סטים של זוהר הקדוש במהדורה מיוחדת עם תרגום ללשון הקודש, במחיר מסובסד, וכך כל אחד יכול תיכף להתחיל ללמוד ולהבין זוהר הקדוש, שעל זה אמר בעל הכסא מלך, אם יבין מאמר אחד עולה לו ללימוד שנה תמימה, ובזה יזכה להיות מבני עליה, היושבים ראשונה במלכות.

פְּשְׁמֵיחַ יָבוֹא, הַסְפָּרָדִים יִהְיוּ הָרְאשׁוֹנִים לְקַבֵּל פְּנֵי מְשִׁיחַ צִדְקָנוּ

ברוך ה' שענין לימוד הזוהר הקדוש נכנס חזק מאוד גם אצל האשכנזים, שפשוט לא ידעו ממושג כזה שכל יהודי צריך ללמוד זוהר הקדוש, וחשבו שזה ענין רק למקובלים ונסתרים, ועכשיו כמעט יום יום מטלפנים אלי יהודים מירושלים בני ברק, ובתוכם גם אברכים מופלגים, שאין להם בבית זוהר הקדוש, ורוצים לזכות להכניס הבושם הזה אל ביתם וללמוד ולסיים, ושוב ללמוד בזוהר הקדוש.

וכאן כדאי לספר מה ששמעתי ממחותני להבחל"ח כ"ק מרן האדמו"ר מקלויזנבורג זצלה"ה [מייסד מפעל הש"ס,

הערות

'אד-ני עז ישועתי סכתה לראשי ביום נשק". ובירושלמי (במות דף עח) אמרו: דבר אחר, "ביום נשק" זה נשקו של גוג. וכתבו המקובלים, דהסכך של הסכה בבחינת בינה, הנקראת אם החופפת על הבנים בצלא דמהימנותא, וכמו פן הזהר הקדוש שלמודו בבחינת בינה, נחשב לסכך וצילא דמהימנותא, ומספך ומגן ביום נשק שמציל ממלחמת גוג ומגוג (בדי ערבות).

ושו"ע], שאמר כמה פעמים שכשמישיח יבוא, הספרדים יהיו הראשונים לקבל פני משיח צדקנו, בגלל שיש להם אמונה פשוטה. ובאמת מפני מה זכו לאמונה פשוטה, וידוע שגדלה אמונתם ותמימותם ומקיימים כפשוטו את דברי הנביא חבקוק (פרק ב' כ') "וְהָיָה בְּהִיכַל קְדָשׁוֹ הַסּ מִפְּנֵי כָּל הָאָרֶץ", ואין משיחים^[1] כלל בבית הכנסת. **ומנין** בא להם כל זה? ועוד למה כל גדולי הספרדים נקראו בשם "חכם", ואילו במקומות אחרים נקראו רק בשם "רבי"?

כל זה בא מדבקותם בלימוד הזוהר הקדוש!!!

וכתוב בספרים הקדושים, שרק מי שלומד תורת הסוד נקרא בשם **חכם**^[2], ובאמת כל גדולי הספרדים היו גדולים גם בתורת

הערות

[1] ידוע דברי האר"י הקדוש, שאפילו לומר דברי מוסר לחבריו, לא יאמר בבית הכנסת, שמא מתוך כך יגרר לדבר דברי חולין. וכבר אמר "השפת אמת", מפני מה זכו הספרדים ולא יכלו הגויים ליגע בהם בזמן המלחמה העולמית מפני ששומרים על קדושת בית הכנסת. וידוע שיש בית המדרש בבלגיה ששרד ולא נחרב מפני שלא שחו שם שיחת חולין [הגם שהם שרפו 500 מאות בתי מדרשות], אבל בבית הכנסת הזה שלא דיברו לא יכלו לשלוט עליו.

[2] הדוחה חלק הנסתר של התורה, דוחה בלה, ונענש. כל התורה בלה, חלק הנגלה והנסתר, הכל אחדות אחד, והדוחה חלק הנסתר שאינו חפץ בה, דוחה בלה ונענש, כי הדוחה חלק מן האחדות כאלו דוחה בלו. ומכל שכן המלעיג על דברי חכמים העוסקים בחכמה זו להשפיע להשכינה, כמו שכתב בספר הקנה לו חכמו ישפילו זאת, כי הלומד כל התורה בלה לא נקרא חכם רק למדון, כי אם הלומד כדי להשפיע למדה הנקראת זא"ת וכו'.

וזה שכתוב הנעור בלילה, הינו שהוא נעור ועוסק רק בלבושי התורה בחלק הנגלה הנקרא לילה כידוע, ואינו חפץ באו"ר התורה, כי או"ר גימטריה ר"ז, הינו ברזי התורה וסודותיה, שזהו בחינת תורת השם שנקרא יום, הרי זה דומה כאלו דוחה את האחדות בלו ומתחייב בנפשו, מה שאין בן אם חפץ גם בחלק הנסתר שבתורה, הגם שאי אפשר לו להשיגו, על זה נאמר "כי אם בתורת השם חפצו", וכמו שפירש האלשיך, וכאלו השיג גם חלק זה שבתורה, כי התופס חלק מן האחדות כאלו תופס בלו כו' (תולדות יעקב יוסף פרשת קדושים. וכן כתוב בספרו פתנת פסים פרשת קדושים).

כתוב בתהילים (פרק ק"ז מ"ג): "מי חכם וישמר אלה ויתבוננו חסדי ה'". יש לרמז מ"י בבחינת חמישים שערי בינה, כמבואר בתיקוני זוהר, שהעוסק בתורת מ"י - לימוד הזוהר בבחינת בינה - הוא הנקרא חכם, וישמר אל"ה ראשי תיבות:

הסוד, ובזכות זה זכו להחדיר אמונה פשוטה יראת שמים ואהבת השם יתברך גם להמון העם, שזה הכח של הזוהר הקדוש. וכולם דבקים בדרכי אבותיהם ולומדים שיעורים ביחיד וברבים זוהר הקדוש, וראינו לפשוטי העם שסיימו כמה פעמים את הזוהר הקדוש ולא הולכים לישון כל לילה לפני שלומדים זוהר הקדוש, וכל זה מכוח אמונתם התמימה והטהורה.

וכל הברכות^[ח] והישועות ניסים ונפלאות בזכות הלימוד הקדוש הזה, כי הרשב"י זי"ע כוחו רב ועצום עד כדי שאמרו עליו בזוהר הקדוש, אילו לא ניתנה תורה בסיני אלא נתן לנו השם את רבי שמעון בר יוחאי דיינו, שממנו תתגלה ותאיר לעולם התורה (זוהר פרשת פינחס דף רמ"א).

ואפילו בדורנו הפשוט בכל רגע תוכלו להתקשר לנשמת הרשב"י - ולזכות לישועות נפלאות, ובוודאי הרשב"י זי"ע יכיר לכם טובה ותושפעו ממקור הברכות^[ט], שכידוע שהזוהר הקדוש מגן ומציל מכל הצרות ומונע פגועים ואסונות.

הערות

לימוד א'מרות ה'זוהר, הוא יזכה לויתבוננו מלשון "יסובכנהו יבונהו" כמו שביאר התרגום: "אלפינון פתגמי אורייתא נטרינון כבבת עיניהון" שבזכות לימוד התורה יזכו לחסדי ה' שחסדי ה' ישמרוהו כבבת העין ויזכה שיהא עליו תמיד עינא פקיחא ההוא עינא דלא נאים כנאמר "הנה לא ינום ולא ישן שומר ישראל" (כדאיתא באידרא רבא קכ"ט ע"ב). עינאי דרישא חנורא, משתניין משאר עינין, לית כסותא על עינא. ולית גבינין על עינא. מאי טעמא. דכתיב הנה לא ינום ולא ישן שומר ישראל. ישראל דלעילא. (תהלים קכ"א) וכתיב אשר עיניך (ירמיה לב) וכתיב פקוחות. ותאנא, כל מה דאתי ברחמי לית כסותא על עינא, ולית גבינין על עינא. כל שכן רישא חנורא, דלא בעא מידי (ס"א גטרו).

[ח] כתוב בתורה (דברים כ"ח ב'): "ובאו עליך כל הברכות האלה והשיגוך", האל"ה ראשי תיבות: אינו ל'ומדי ה'זוהר ה'קדוש, ביאור: כאשר נידבק בתורה ונתקשר לנשמת הרשב"י זי"ע בלימוד הזוהר הקדוש, ומשמים יכריזו עלינו שאנו לומדי הזוהר הקדוש, אז נזכה לכל הברכות הכתובות בתורה ולגאולה שלימה בב"א. **[ט]** כל אחד רוצה שידוך טוב! פרנסה בנקל! ברכה לילדים! ועוד הצלחות ברוחניות ובגשמיות, וכאן יש לכל אחד ואחד אפשרות להמשיך עליו את נשמת הרשב"י עליו השלום ולעורר זכותו, ועל ידי כן בודאי יצליח בכל עניניו.

"בזכותך הגעת! לך יש חלק בגאולת העם!"

התבטא פעם צדיק ואמר: בבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמחים, בעת הזאת יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כולם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי מסויים: "בזכותך הגעת! לך יש חלק בגאולת העם!". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

ובוודאי כשמשיח יבוא, אלו שלמדו זוהר הקדוש, הם יהיו הראשונים, לקבל פניו, ומשיח יאמר להם יישר כוחכם שזרזתם הגאולה, ובזכותכם העולם קיים, ובא על תיקונו השלם.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאושרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעת!".

על כן, יהודים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרום לפדות נפשנו, ונלך כולנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח בב"א.





סכת מגן

"אשרי העומדים על סודך"

כידוע שגורסת ולמוד הזוהר הקדוש אין כמוהו, שמבטל כל גזרות קשות ורעות, מחלות, אסונות, מיתות משנות, וכל מרעין בישין. על כן נקרא כלנו "תקון מ"ג", שמקרב הגאולה "ובדא יפקון מגלותא ברחמי". קריאה נרגשת: לכל יחיד ויחיד, אנא הצטרף לזכוי הרבים, והקם בעירך סניף לפעילות "מפעל הזוהר העולמי".

כל שעליכם לעשות הוא: (1) לארגן ולחשב כמה יהודים יש בעיר ומגוריהם, כמה בתי מדרשות יש בעיר וכדומה. (2) לבקש ממפעל הזוהר העולמי לשלח לדפוס את הקובץ של "תקון מ"ג" [נעוד] - בעלות מינימלית ובסבסוד לכמיות. (3) לחלק זאת במשך השנה. בכך תהיה שתף בהצלחת עם ישראל, ולקרוב הגאולה.

שרשרת הזוהר: כל אחד מודיע לעוד 3 אנשים לפחות, ואלו מודיעים לכל אחד ל 3 אנשים נוספים וכן הלאה. על אמירת תקון מ"ג יום יום, ועל ידי כך נגיע לכל יהודי בכל העולם כלו.



האספנו ואגידה לכם - יחד שבטי ישראל

"ויהי בישרון מלך בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל" (דברים פ"ג לג ה), כמו שכתוב בזהר ח"ד (פרשת נח), שכל הגאולה תלויה בהתאחדות ראשי העם בכנישתא ח"ד, בלב אחד לאבינו שבשמים, על כן כל ישראל יחדיו יאמרו כאיש אחד בלב אחד כדי "שלא ידח ממנו

נדח", שְׁכַל יְהוּדֵי בְּאֶשֶׁר הוּא יִזְכֶּה לְתִשׁוּבָה שְׁלֵמָה וּלְקַבֵּל עַל מַלְכוּת שָׁמַיִם בְּאַהֲבָה, וְכִף נְבִיא אֶת מְשִׁיחַ צְדָקָנוּ בְּמַהֲרָה, וְתִהְיֶה הַגְּאוּלָּה הַשְּׁלֵמָה לְלֹא צֶעַר וּמְכָאוֹב, לְלֹא יִסּוּרִים, בְּלִי פֶחַד מְאֻמוֹת הָעוֹלָם, כְּפִי שְׁהַרְשֵׁב"י הַבְּטִיחַ "בְּדָא יִפְקוּן מְגַלּוּתָא בְּרַחֲמֵי".

בְּכָל יוֹם אַחַפָּה לוֹ, וְעַדֵּן הַמְּשִׁיחַ לֹא הִגִּיעַ, מִדּוּעַ?

"כִּי יָד עַל כַּס י-ה" – אֵין הַשֵּׁם שְׁלֵם וְאֵין הַכֶּסֶף שְׁלֵם, הַקַּב"ה מְחַפֵּה לְשִׁלְמוֹת הָעוֹלָם, כְּשֶׁכָּל עַם יִשְׂרָאֵל יִחְזְרוּ בְּתִשׁוּבָה שְׁלֵמָה, תְּבוּא הַגְּאוּלָּה הַשְּׁלֵמָה, "לְבַלְתִּי יִדַּח מִמֶּנּוּ נְדַח" (שְׁמוּאֵל ב' יד, יד), אֵין הַקַּב"ה רוֹצֵה לְהַדִּיחַ אֶפִּילוֹ לֹא יְהוּדֵי אֶחָד מְכַלֵּל יִשְׂרָאֵל.

כְּשֶׁהַמְּשִׁיחַ יִגִּיעַ, יִגִּיעַ הַרְגָעָה, בּוֹ כָּלֵם יִפִּירוּ וְיִדְעוּ מַלְכוּתוֹ יִתְבַּרֵךְ שָׁמוֹ, "כִּי מְלֹאָה הָאָרֶץ דְּעָה אֶת ה'" (ישעיהו יא, ט), הָאֲמַת תִּתְגַּלֶּה לְעֵינַי כָּל הַהִסְתָּרָה וְהַחֲשׂוֹן יֵעָלְמוּ, "וְנִגְהַ פְּאוֹר תִּהְיֶה" (חֲבֻקִּיק ג, ד), הָאֲמַת תֵּאִיר, אֲבָל הַבְּחִירָה הַחֲפְּשִׁית תִּגְמַר, לֹא יִהְיֶה נִתֵּן לְבַחֵר בְּטוֹב, יִהְיֶה מִדֵּי מֵאֲחֵר לְחֹזֵר בְּתִשׁוּבָה. אִם יְהוּדֵי אֶחָד יִדְחָה, צֶעַר הַשְּׂכִינָה יִהְיֶה לְאֵין עֲרוּף, מִפְּנֵי שְׁלֹא הִסְפִּיק לְחֹזֵר בְּתִשׁוּבָה.

מַה יַעֲשׂוּ אַחֲיֵינוּ וְאַחֲיוֹתֵינוּ שְׁטָרִם חֲזָרוּ בְּתִשׁוּבָה? רַק אִזּוֹ יִתְעוֹרְרוּ? בִּימֹת הַמְּשִׁיחַ גַּם אִם יִרְצוּ בְּכָל מְאוּדָם וּבְכָל נַפְשָׁם, לֹא יִהְיֶה נִתֵּן לְתַקֵּן, וּוְדַאי נִשְׁמַתָּם תִּרְצֶה לְמַסֵּר חַיֵּיהֶם כְּדֵי לְחֹזֵר בְּתִשׁוּבָה, אֲבָל עֶבֶר הַזְּמַן, בְּעוֹלָם הָאֲמַת כָּבֵר אֵין תְּקוּן, צֶעַר הַנְּשָׁמָה, אֵינוֹ בֵּר הַשְּׂגָה, זֶה צֶעַר נִצְחִי.

הַקַּב"ה רוֹצֵה אֶת בְּנָיו אַהוּבָיו, שְׁכָלֵם יִתְקַרְבוּ אֵלָיו, לְכֵן בְּכָל יוֹם אַחַפָּה לוֹ וְכָלֵנוּ נִתְפַּלֵּל יְחִדֵּינוּ מְעוֹמֵק נַפְשָׁנוּ כְּאִישׁ אֶחָד בְּלֵב אֶחָד, בְּאַחֲדוּת אֲמִתִּית, שְׁכָל עַם יִשְׂרָאֵל יִזְכוּ לְחֹזֵר בְּתִשׁוּבָה שְׁלֵמָה לְפָנָיו יִתְבַּרֵךְ שָׁמוֹ, שְׁלֹא יִשְׂאֵר אֶף יְהוּדֵי "מַחוּץ לַמַּחְנֶה", "לְבַלְתִּי יִדַּח מִמֶּנּוּ נְדַח", וְיִקוּיִם בָּנוּ נְבוֹאֵת יִחְזַקְאֵל (לו כה) "וְזָרְקֵתִי עֲלֵיכֶם מִיַּם טְהוּרִים וְטְהוּרָתָם", וְכְשֶׁכָּל עַם יִשְׂרָאֵל יִהְיוּ בְּרִצּוֹן אֲמִתִּי לְזִכּוֹת לְהַגְּאוּלָּה הַשְּׁלֵמָה וְדַאי נִזְכֶּה לְכֹף, "אַחִישָׁנָה", [כְּמַבְאָר בְּתִיקוּן"ז חֲדָשׁ (דף קכ"ז):], שְׁכַלֵּמוֹד סוּדוֹת הַתּוֹרָה זוֹכִיִם לְ"אַחִישָׁנָה" בְּמַהֲרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.





תודת הזוהר הקדוש - מהדורה חדשה חשע"ג

זוהר ליל הפסקה
בלשון הקודש

1
מס' דיסק

שיעורים רצופים
הקדמת הזוהר
ופרשת בראשית

14
שעות
mp3

לצפיה: YouTube
ב"אריה ברדה"

100
ש"ח

מפי הרב: אריה ברדה
קריאה רדיופונית

בשיתוף עם
מפעל הזוהר העולמי

www.aryebarda.co.il
054-4577956 או 054-4577956



דף היומי
בוזוהר הקדוש
בשפת לשון הקודש

9
שעות

mp3

לצפיה: YouTube
ב"אריה ברדה"

50
₪

תרומה לרשב"י

מפי הרב: אריה ברדה
עם קריינות רדיופונית

-מסכת שבת ב'-

בשיתוף מפעל הזוהר העולמי
האדמו"ר רבי שלום יהודה גרוס



מדף פ"א עד דף קנ"ז
כל שעור בנפרד

www.aryebarda.co.il
054-4577956 או 054-4577956



כל הכפחות שמורות אין להעתיק, ניתן להשיג את הדיסק: בטל. 054-4577956 או באינטר: www.aryebarda.co.il